
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О приостановлении действия муниципального правового акта 

 

 

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, 

Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приостановить действие постановления Администрации 

городского округа Лобня от 13.05.2025 г. № 555-ПА «Об определении 

гарантирующей организации для централизованной системы холодного 

водоснабжения и водоотведения городского округа Лобня» с 01.07.2025 до 

завершения передачи УМП «Лобненский водоканал» имущества объектов 

водопроводно-канализационного хозяйства. 

2. ООО «Чайка» (ИНН 5025017750) на период приостановления 

действия постановления Администрации городского округа Лобня 

от 13.05.2025 г. № 555-ПА «Об определении гарантирующей организации 

для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения 

городского округа исполнять функции гарантирующей организацией 

и  организовать деятельность в качестве гарантирующей организации 

в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом 

от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения 

на всей территории городского округа Лобня. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - www.лобня.рф. 

Документ создан в электронной форме. № 860-ПА от 08.07.2025. Исполнитель: Коробкин А.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.07.2025 20:44

http://www.лобня.рф/


4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Синицына Д.В. 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                          А.В. Кротова 

 

Документ создан в электронной форме. № 860-ПА от 08.07.2025. Исполнитель: Коробкин А.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.07.2025 20:44


	1
	2

